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___________________________________________________ 
EUROPA DIREKT ÅMÅL 
Kungsgatan 26, 662 22 Åmåls Kommun 

Nu har vi blivit godkända 
som mottagande organi-
sation för europeiska vo-
lontärer! 
Det tog bara en dryg vecka så 
hade vi fyllt vår kvot på 8 
stycken volontärer. Efterfrågan 
på våra platser var mycket stör-
re än vi trott. 
Nu kommer den första volon-
tären att anlända den 1 augusti 
och resten 2 veckor senare. 
De kommer att få arbeta på: 
SAMVERKET – som är en mötes-
plats för människor med olika 
möjligheter och behov. De sam-
arbetar bl.a. med Röda korset 
och Svenska kyrkan.  
RÖSPARKSSKOLAN – som är en 
låg- och mellanstadieskola där 
barnen är mellan 6 och 12 år 
gamla. Volontärerna kommer att 
finnas i ett särskilt projekt vid 
skolan som bl.a. skall motverka 
mobbing. 
UNGDOMSENHETEN - som job-
bar med unga i åldrarna 16 – 25 
år, där volontärerna kommer att 
tillföra ett internationellt pers-
pektiv till verksamheten.  
EUROPA DIREKT - kommer att 
sysselsätta en volontär. 
 
Volontärerna kommer  från Spa-
nien, Tyskland, Slovakien,  Ser-
bien,  Turkiet och Polen.   
Allt eftersom de anländer så 
kommer vi att  presentera de 

olika volontärerna här i Nyhets-
brevet. 
Nu pågår planeringen med att 
ordna boende och andra 
praktiska detaljer för att dessa 
”tillfälliga” Åmålsbor ska få en så 
trivsam tillvaro som möjligt, lång 
från sina familjer och vänner.  
 

 
 
 

 

Youth in Action Programme   

OBS !! 
Du som har möbler och annan 
utrustning som du vill skänka till 
volontärernas lägenheter, är 
hjärtligt välkommen att höra av 
dig.  
 
 

 
Besök på Angebergs-
gymnasiet i Uddevalla 
Den 7 mars var Europa Direkt 
Åmål inbjudna till  Uddevalla en 
heldag, för att  informera om 
vad Europa direkt kan erbjuda. 
Fokus var på ungdomars möj-
lighet att åka ut i Europa och vi 
informerade särskilt om det nya 
ungdomsprogrammet och pro-
grammet för livslångt lärande.  
 
 

 
Mässa på Herrgårds-
gymnasiet i Säffle 
En yrkesutbildningsmässa hölls 
den 22 februari på Herrgårds-
gymnasiet i Säffle. Europa Direkt 
var där och informerade om 
europeisk volontärtjänst tillsam-
mans med många andra yrkes-
kategorier.  
 

 
EU – 50 år den 25 mars 
Grunden till det europeiska 
samarbetet lades den 25 mars 
1957 då Romfördraget under-
tecknades. Anledningen till att 
EU grundades var att man ville 
få slut på de blodiga krigen 
mellan grannländerna som till 
slut hade lett till andra världs-
kriget.  

Tel. 0532-173 60, 170 20 
E-post:europadirekt@amal.se 
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Idag 50 år senare utan ett enda 
krig mellan EU:s medlemsländer 
står EU-länderna ännu närmare 
varandra och har etablerats som 
en fredsbevarande kraft i värld-
en. Visst finns det skillnader i 
kultur, språk och traditioner men 
vi står ändå enade. Tack vare 
våra gemensamma värderingar 
som; frihet, demokrati, rättstats-
principen, respekten för de män-
skliga rättigheterna och jäm-
ställdhet. Från början bestod EU 
av 6 medlemsstater, idag är vi 
27 medlemsstater (Belgien, Dan-
mark, Finland, Frankrike, Grek-
land, Irland, Italien, Luxem-
burg, Nederländerna, Österrike, 
Portugal, Spanien, Storbritan-
nien, Sverige, Tyskland, Cypern, 
Estland, Lettland, Litauen, Malta, 
Polen, Slovakien, Slovenien, 
Tjeckien, Ungern, Bulgarien, Ru-
mänien) 

 
Studieresa till Bryssel  
Den 18 – 20 mars deltog två 
lärare från Karlbergsgymnasiet, 
Lina Löfqvist och Malin Hedberg 
vid ett studiebesök i Bryssel. 
Resan arrangerades av Myndig-
heten för Skolutveckling i samar-
bete med Europeiska kommis-
sionens representation i Sverige, 
samt Europaparlamentets in-
formationskontor i Sverige. 
Syftet med resan var att in-
hämta inspiration och kunskap 

om EU. Under året kommer EU 
50 år att uppmärksammas och 
resan var ett inslag i detta ar-
rangemang. I Lina och Malins 
ansökan för att delta i studie-
besöket hade de skrivit och be-
rättat hur de tänker uppmärk-
samma EU 50 år i sin undervis-
ning. Eleverna kommer att jobba 
med EU (såväl på engelska som 
svenska då de arbetar ämnes-
övergripande) och resultatet 
kommer att bli en utställning på 
skolan under v. 19 då Europa-
dagen infaller. 
Resan var lärorik och intressant. 
Redan på Bromma flygplats 
fanns Margot Wallström med 
som passagerare, vilket gav en 
europeisk försmak på studie-
besöket. Resan ägnades åt före-
läsningar på såväl Europeiska 
kommissionen som Europapar-
lamentet. Ett mycket uppskattat 
inslag var då parlamentarikerna 
Anna Hedh (s) samt Gunnar 
Hökmark (m) hade föreläsningar 
samt när de och ytterligare en 
handfull parlamentariker anslöt 
till den gemensamma lunchen. 
(skrivet av Malin Hedberg) 

 
Erasmus fyller 20 år 
Erasmusprogrammet fyller 20 år 
och det kommer att firas på 
olika sätt under året. Årets ut-

bytesstudenter och studenter 
från tidigare år kommer att del-
ta, liksom beslutsfattare på 
utbildningsområdet. Med stöd 
från EU:s program Erasmus kan 
studenter studera i ett annat 
europeiskt land i mellan tre 
månader och ett år. Det ger 
studenterna insikter i andra 
kulturer och de återvänder hem 
med ny kunskap, bättre 
språkkunskaper och minnen för 
livet. Inom Erasmusprogrammet 
uppmuntrar man internationellt 
sam arbete mellan universitet 
och högskolor och rörlighet inom 
Europa. Sedan Erasmuspro-
grammet inleddes 1987 har 
1,2 miljoner studenter tagit 
chansen och studerat utom-
lands. I år deltar 2 199 universi-
tet och högskolor i 31 länder i 
programmet. 
 

Europa Direkt ÅMÅL 
Nyhetsbrev från Europa Direkt Åmål
ges ut en gång i månaden. 
Vi som jobbar på Åmålskontoret är
Jan-Erik Lundin, verksamhetsan-
svarig, Anna Ottosson,  EU-hand-
läggare och Monica Åhl, assistent.  
 

              
 
Förutom allmän information om EU, är
kontorets huvudinriktning ungdomar
och företagare. 
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